Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: Quarta-feira, 17 de Novembro de 2010 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano IV - Edição 834 626

NOVA ODESSA

EDITAL DE ÚNICA HASTA PÚBLICA, POR LANCES ORAIS, DOS BENS ARRECADADOS DA MASSA FALIDA DE
AUTO POSTO CENTRAL NOVA ODESSA LTDA, CNPJ nº 00.606.692/0001-16, nos autos da FALÊNCIA, Processo nº
394.01.2005.004590-6/000000-000, nº de ordem 2.061/05.

A DOUTORA DANIELA MARTINS FILIPPINI, MMª. JUÍZA DE DIREITO DA VARA JUDICIAL DE NOVA ODESSA/SP, NA
FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital, ou dele tiverem conhecimento, que, no DIA 07 DE FEVEREIRO DE
2011, Às 14:00 HORAS, no saguão do Edifício do Fórum local, o sr. Oficial de Justiça, servindo de porteiro ad hod dos auditórios,
apregoará e levará à única hasta pública os bens móveis arrecadados nos autos da falência a seguir descritos, entregando-se a
quem ofertar o maior lance, desde que não seja considerado preço vil: Qte -33 Frascos de 1000 ml contendo óleo para veículos
marca Esso Extra 25 w 40 R$ 40,00; Qte -1 Caixa de Papelão contendo mangueiras e fios diversos R$ 0,00; Qte -23 Frascos de
500 ml contendo óleo para veículos marca Esso AFT R$ 109,52; Qte -24 Frascos de 100 ml contendo limpa vidro marca Bardal
R$ 80,00; Qte -25 Frascos de 100 ml contendo fluido de freio marca Bardal R$ 119,04; Qte -10 Frascos de 500 ml contendo óleo
para veículos marca Esso ATF R$ 15,71; Qte -17 Frascos de 1000 ml contendo óleo para veículos marca Móbil SAE 20 w 50 R$
23,81; Qte -7 Frascos de 1000 ml contendo óleo para veículos marca Móbil Super, motor SAE 20 w 4T R$ 35,71; Qte -5 Frascos
de 500 ml contendo óleo para veículos marca Esso AFT R$ 23,81; Qte -5 Frascos de 1000 ml contendo óleo para veículos marca
Móbil super 20 w 50 R$ 53,57; Qte -1 Extintor de pó com suporte de rodas, aparentemente 20 kl. R$ 476,16; Qte -1 Suporte
Expositor para extintores R$ 23,81; Qte -1 medidor para teste de combustível em metal nº 5135 R$ 35,71; Qte -1 Mesa de Aço,
cor cinza com 02 gavetas R$ 119,04; Qte -2 extintores pó, capacidade 4 kl R$ 142,85; Qte -1 Extintor CO2 capacidade 4 kl R$
333,31; Qte -2 Extintores R$ 59,52; Qte -1 Compressor com motor elétrico, com 02 cabeçotes e tanque de reservatório, sem
marca e nº aparente R$ 1.190,40; Qte -1 Compressor marca Shutz, modelo MSV 20 - 5 HP 175 libras/polegadas quadrada, nº
25003620 R$ 1.428,49; Qte -2 maletas contendo equipamentos para teste de combutível R$ 0,00; Qte -1 Bomba d’água marca
Alcoa com motor elétrico R$ 595,20; Qte -1 Toldo azul, com suporte galvanizado de 5,00 x 7,00 R$ 476,16; Qte -1 Elevador
Hidráulico para veículos, marca Leone R$ 1.785,61; Qte -1 Máquina de Escrever marca Olivetti R$ 357,12; Qte -1 Carrinho
Expositor de óleo R$ 47,62; Qte -1 Máquina Industrial para lavar veículos enferrujada R$ 0,00; Qte -1 Cervejeira Germany R$
0,00; Qte -1 Engate para camionete R$ 59,52; Qte -1 Guarda-Sol R$ 0,00; Qte -1 Mesa de Metal R$ 59,52; Qte -1 Cadeira de
metal R$ 35,71; Qte -1 Mesa em armação de metal e tampo de vidro R$ 119,04; Qte -2 Galões para água 18 ls vazios R$ 35,71;
Qte -1 Galão de água 18l cheio R$ 17,86; Qte -1 Botijão de Gás 18 kl R$ 47,62; Qte -1 Escorredor para óleo R$ 59,52; Qte -1
Bebedouro de água marca Begel com galão vazio R$ 178,56; Qte -1 Pia de Cozinha com ármário em fórmica 1,20 m R$ 0,00;
Qte -1 Máquina Manual para colocar óleo no câmbio de veículos R$ 59,52; Qte -1 Cofre de Parede vazio com segredo 28 - 3
p/ direita, 40 - 2 para esquerda, 57-1 para direita R$ 0,00; Qte -1 Aparelho de telefone marca Siemens cor cinza R$ 23,81; Qte
-1 Aparelho telefonico marca Siemens 805 S R$ 23,81; Qte -1 Aparelho telefonico Maxte R$ 23,81; Qte -1 Calculadora Livsta
R$ 23,81; Qte -1 Computador sem marca aparente composto de CPU, Monitor, Teclado, Mouse e Estabilizador R$ 297,60;
Qte -1 Impressora de Cupom Fiscal, marca Beamatech nº 470802053796 R$ 0,00; Qte -4 Prateleiras em Metal, cor cinza com
05 divisórias R$ 119,04; Qte -2 Linhas telefonicas 3466-7812 e 3466-2939 R$ 0,00; Qte -1 Escrivaninha de Madeira com 06
gavetas R$ 59,52; Qte -2 Cadeiras com forração cor cinza R$ 71,42; Qte -2 Cadeiras Giratórias R$ 119,04; Qte -1 Aparelho
de Ar Condicionado marca Springer Carrier R$ 476,16; Qte -1 Armário em Aço, cor cinza, contendo documentos diversos R$
59,52; Qte -1 Estante de Madeira R$ 47,62; Qte -1 Aspirador de pó marca Eletrolux Turbo 302 R$ 357,12; Qte -1 Aspirador de pó
Portotécnica Mirage Plus R$ 119,04; Qte -1 cofre cor cinza R$ 0,00; Valor total dos bens avaliados às fls. 269/311 e atualizados
até jun/07 e que será atualizado para o dia da hasta pública. Observação os bens encontram-se no seguinte endereço: Avenida
Santa Catarina, nº 539  sobreloja, Vl. Alexandria, São Paulo/SP. ADVERTÊNCIA GERAL: Ficam os credores, o devedor, seus
sócios, o administrador e o Ministério Público intimados de quem têm o prazo de dez (10) dias para impugnação do presente
edital, em especial sobre os bens a serem alienados e as respectivas valorações. Maiores informações sobre o bem acima
poderá ser obtida com o síndico Dr. Rolff Milani de Carvalho, OAB/SP 84.441, R. Mário Borin, 165, Chácara Urbana, fone
3964-6460, 3964-6461, 3964-6462, 3964-6463, e-mail: milanirolff@rolffmilani.com.br. Fica(m) por este devidamente intimado(s):
AUTO POSTO CENTRAL NOVA ODESSA LTDA e seus sócios: WALTER GOMES DOS REIS NETO, RG.SSP.SP 18.861.930-6
e CPF 343.397.948-05 e PAULO HENRIQUE JORDAN, RG.SSP.SP 18.789.431-0 e CPF 352.694.478-43 das designações
referidas, caso não seja(m) encontrado(a)(s) no endereço constante dos autos. E para que chegue ao conhecimento de todos
os interessados e ninguém possa alegar ignorância, será o presente publicado e afixado na forma da Lei. Dado e passado nesta
Comarca de Nova Odessa/SP, aos 09 de novembro de 2010.

RIBEIRÃO PIRES

3ª Vara Cível

RIBEIRÃO PIRES
3ª VARA CÍVEL

A DOUTORA ISABEL CARDOSO DA CUNHA LOPES ENEI, MM. Juíza de Direito da 3ª Vara da Comarca de Ribeirão Pires.
FAZ SABER: EDITAL DE LEILÃO
PRIMEIRO LEILÃO: 19/11/2010, às 14:30 horas, por preço não inferior ao valor da avaliação;
SEGUNDO LEILÃO: 07/12/2010, às 14:30 horas, para a venda por qualquer valor, desde que não seja a preço vil, assim

considerado aquele que for inferior a 50% do valor da avaliação;
LOCAL: Átrio do Fórum da Comarca de Ribeirão Pires, Estado de São Paulo, sito à Avenida Brasil, nº 150, Centro, Telefone:

(11) 4828.1088;

		2010-11-16T20:21:08-0200